
PROTOKÓŁ Nr LXIV/14
z posiedzenia Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Chęcinach odbytego 

w dniu 31 maja 2014r.
w lokalu Centrum Kultury i Sportu w Chęcinach

Sesja rozpoczęła obrady o godz. 9,30. Obradom przewodniczył  Przewodniczący
Rady Miejskiej radny Cezary Mielczarz. 

Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli:
Pan Robert Jaworski –  Burmistrz GiM Chęciny
Pani Sinkiewicz Jadwiga – Skarbnik GiM Chęciny

             Po dopełnieniu ceremonii  powitalnych,  Przewodniczący Rady stwierdził  na
podstawie załączonej  listy obecności,  iż  w posiedzeniu uczestniczy pełny skład osobowy
Rady.  Oznacza  to,  iż  posiedzenie  jest  prawomocne  do  podejmowania  obowiązujących
uchwał i wniosków.

   Kontynuując obrady,  Przewodniczący Rady Miejskiej  przypomniał zebranym, iż
zaplanowane  na  dzień  dzisiejszy  uroczyste  posiedzenie  Rady poświęcone  wręczeniu
nadanego  uchwałą  Rady  tytułu  „Honorowy  Obywatel  Gminy  Chęciny  dla  Ojca
Gwardiana  Pawła  Chmury,  zostało  na  wniosek  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  Chęciny
zwołane  w  trybie  pilnym  na  pół  godziny  przed  planowaną  uroczystą  sesją,  celem
rozpatrzenia  projektu uchwały w sprawie wprowadzenia  zmian w budżecie  GiM na
2014r. w brzmieniu stanowiącym druk nr 1.  

Zabierając  w powyższej  sprawie głos Skarbnik  Gminy i  Miasta Pani  Jadwiga
Sinkiewicz,  po  uprzednim  przekazaniu  wszystkim  radnym  bezpośrednio  przed
posiedzeniem pełnej treści analizowanego projektu uchwały, wyjaśniła iż proponowane do
wniesienia  zmiany  w  budżecie  gminy  w  2014r.  wynikają  z  konieczności  zabezpieczenia
kwoty 7.200 zł z przeznaczeniem do dofinansowanie kosztów związanych z uruchomieniem
linii  Nr  31 do Skansenu w Tokarni  z  wyjazdem do Chęcin.  Jest  to  inicjatywa Marszałka
Województwa Świętokrzyskiego, który w zasadniczej części finansuje to przedsięwzięcie.

W wyniku podjętej w tym temacie dyskusji, radni podkreślając walory promocyjne
tego przedsięwzięcia, postanowili w zarządzonym głosowaniu jawnym przyjąć analizowany
projekt  większością  głosów  (spośród  15  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu  i
głosowaniu „za przyjęciem projektu głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych nie było, a 1
radna p. Krystyna Foksa wstrzymała się od głosu). Uchwała ta oznaczona Nr 461/LXIV/14
stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady, potwierdzając wyczerpanie porządku obrad roboczej części
dzisiejszego  posiedzenia,  dokonał  formalnego  zamknięcia  obrad,  zapraszając  wszystkich
radnych na drugą uroczystą część posiedzenia, którego zasadniczym celem jest oficjalne
nadanie  tytułu  „Honorowy  Obywatel  Gminy  Chęciny”  Ojcu  Pawłowi  Chmurze  –
gwardianowi miejscowego Klasztoru O.Franciszkanów.

Dokonując  oficjalnego  otwarcia  uroczystego  posiedzenia  Rady  Miejskiej,
Przewodniczący Rady powitał serdecznie głównego gościa ceremonii Ojca Pawła Chmurę
oraz przybyłych licznie na tą uroczystość gości, tj.

- Pierwszego Honorowego Obywatela Gminy Chęciny Pana Kalinę
- Drugiego Honorowego Obywatela Gminy Chęciny, pełniącego funkcję Marszałka

Województwa Świętokrzyskiego Pana Adama Jarubasa
- rodziców i rodzeństwo O. Pawłą Chmury
- Panią Beatę Oczkowicz – Podsekretarza Stanu ds. Infrastruktury MON       
- przedstawicieli władz wojewódzkich i powiatowych
- przedstawicieli Kurii Biskupiej, księży i przedstawicieli zakonów oraz stowarzyszeń

i organizacji katolickich 
- licznie przybyłych mieszkańców miasta i gminy Chęciny

Oficjalne nadanie Ojcu Pawłowi Chmurze Aktu nadania „Tytułu Honorowego Obywatela
Gminy  Chęciny”,  którego  dokonali  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Pan  Cezary
Mielczarz oraz Burmistrz Gminy i Miasta Pan Robert Jaworski  poprzedziło  wystąpienie



Burmistrza GiM Pana Roberta Jaworskiego, który jako wnioskodawca nadania tego tytułu
przedstawił zebranym osiągnięcia i działalność Ojca Pawła Chmury.
              Ukoronowaniem oficjalnego nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Chęciny”
było składanie gratulacji i życzeń Ojcu Pawłowi Chmurze,  który zabierając głos serdecznie
podziękował władzom Gminy Chęciny za szczególne wyróżnienie, a  wszystkim uczestnikom
dzisiejszej ceremonii za wspaniałą atmosferę.
             Na zakończenie całości ceremonii, licznie zgromadzeni uczestnicy posiedzenia
wysłuchali występu Chóru szkolnego pod kierownictwem Pani Edyty Bobryk oraz zespołu
wokalno-instrumentalnego  funkcjonującego  przy  Klasztorze  Ojców  Franciszkanów
w Chęcinach.

Protokołowała:                                                                                   Przewodniczył:

Teodozja Nowak                                                                               Cezary Mielczarz


